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حادثهها

سارق مغازه های بازار دستگیر شد
شرق: مأموران یک سارق حرفه ای مغازه را   

با سه فقره سرقت در بازار تهران شناسایی و 
دستگیر کردند.

سرهنگ دوستعلی جلیلیان، سرکلانتر هفتم 
پلیس پیشگیری، اظهار کرد: در پی وقوع سرقت 
از مغازه عطر و ادکلن در بازار بررسی موضوع 
در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۱۳ بازار قرار 

گرفت.
او عنوان کرد: مأموران پلیس تحقیقات 
گسترده ای را در این زمینه آغاز کردند تا اینکه 
متوجه شدند فردی قصد فروش مقادیری اموال 

مسروقه را به یک مالخر دارد.
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران با 
اشاره به هماهنگی های قضائی، ادامه داد: تیم 
عملیات پلیس با حضور در محل مدنظر متهم 
را هنگامی که قصد فروش این اموال را داشت، 

دستگیر و به اداره پلیس منتقل کردند.
این مقام انتظامی اظهار کرد: متهم در 
تحقیقات  فنی و پلیسی، لب به اعتراف گشوده 
و از راز سه فقره سرقت ادکلن های گران قیمت 
از مغازه های بازار پرده برداشت و با بازرسی 
از مخفیگاه متهم ۱۴۰ عدد ادکلن گران قیمت 
به ارزش تقریبی یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال 

کشف شد.
سرهنگ جلیلیان با بیان اینکه مال باختگان 
این پرونده شناسایی و متهم با دستور مقام 
قضائی روانه زندان شد، گفت: مغازه داران حتما 
پس از قفل شیشه های سکوریت مغازه از در های 
فلزی نیز استفاده کرده تا مجرمان در رسیدن به 

اهداف شومشان ناکام بمانند.

سرقت 40 میلیاردی از منازل
اعضای باند سه نفره سارقان که بالغ بر ۴۰   

میلیارد ریال از منازل مردم سرقت کرده بودند، 
دستگیر شدند. سرهنگ حسین ترکیان، رئیس 
پلیس آگاهی استان اصفهان، گفت: در پی 
شکایت یکی از شهروندان ساکن در شهر اصفهان 
مبنی بر سرقت مقدار زیادی طلا و نقره از داخل 
گاوصندوق منزل او، کارآگاهان در محل حضور 
یافتند و پس از بررسی های علمی و تخصصی و 
جمع آوری آثار به جا مانده از سارقان و همچنین 
استفاده از پایش های تصویری دریافتند این 
سرقت توسط اعضای یک باند سه نفره صورت 
گرفته است. او افزود: در ادامه با تلاش های 
کارآگاهان هویت اصلی  صورت گرفته توسط 
متهمان به دست آمده و مشخص شد این افراد از 
استان های غربی به وسیله یک دستگاه خودروی 
پژو ۴۰5 به منظور سرقت از منازل وارد محدوده 
شهر اصفهان شدند. رئیس پلیس آگاهی استان 
اصفهان تصریح کرد: سرانجام با رصد اطلاعاتی 
و ردیابی های هوشمندانه کارآگاهان، اعضای این 
باند در حالی که قصد انجام سرقت از یک منزل در 
یکی از محلات شهر اصفهان را داشتند، شناسایی 
و در یک اقدام ضربتی پیش از اینکه فرصت فرار 
پیدا کنند، دستگیر شدند. سرهنگ ترکیان با بیان 
اینکه سارقان با شناسایی و تعقیب افراد متمول در 
یک فرصت مناسب وارد منزل آنها شده و با تخریب 
گاوصندوق های آنها طلاجات، سکه و ارزهای 
موجود را سرقت کرده و متواری می شدند، گفت: 
متهمان دستگیر شده در تحقیقات تخصصی به ۱5 
فقره سرقت از منازل مردم اعتراف کردند که برابر 
ارزیابی کارشناسان مربوطه ارزش اموال سرقت شده 

توسط این افراد ۴۰ میلیارد ریال بوده است.

رخداد

2 موبایل قاپ حرفه ای به دام افتادند
شرق: رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی از دستگیری   

دو موبایل قاپ حرفه ای و کشف ۱۰ فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال گفت: بیست و هفتم آذر 
پرونده ای درباره سرقت تلفن همراه به پلیس آگاهی 
ارجاع داده شد و شاکی گفت در خیابان سهروردی در 
حال مکالمه با تلفن همراه بودم که گوشی ام به دست 
راکبان یک دستگاه موتورسیکلت سرقت شد. رئیس 
پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران ادامه داد: شاکی چند 
روز پس از سرقت به پلیس آگاهی مراجعه کرد و گفت 
با تلفن همراهش به چند شماره مختلف شارژ ریالی 
سیم کارت ارسال شده است که با انجام اقدامات پلیسی 
و استعلام مالکان خطوط در یک مورد مشخص شد 
شارژ برای شخصی سابقه دار به نام سیامک که دارای 
سوابق متعدد در سرقت و فروش مواد مخدر است، 
ارسال شده است. این مقام انتظامی گفت: آدرس 
منزل اولین مظنون در محله بیسیم شناسایی شد که 
با انجام تحقیقات نامحسوس میدانی درباره نحوه 
امرار معاش این فرد مشخص شد او خرده فروش مواد 
مخدر است. او با بیان اینکه نتیجه تحقیقات انجام شده 
در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت، در یک عملیات 
پلیسی، سیامک دستگیر شد و به پلیس آگاهی انتقال 
یافت. سرهنگ دستخال تصریح کرد: از متهم درباره 
شارژهای ارسالی تحقیق شد که بیان کرد شخصی 
به اسم وحید برای او شارژ فرستاده است. با استعلام 
سوابق وحید مشخص شد او از سارقان حرفه ای در 
زمینه کیف قاپی است. شاکی به محض رؤیت عکس 
متهم او را به  عنوان سارق گوشی خود شناسایی کرد. 
او با اشاره به اینکه در عملیات دیگری دومین متهم 
پرونده نیز دستگیر شد، افزود: در بازرسی از منزل او 
تعدادی اموال سرقتی  کشف و متهم به پایگاه سوم 
پلیس آگاهی انتقال یافت. سرهنگ دستخال ادامه داد: 
متهم در تحقیقات اولیه منکر هرگونه سرقت بود؛ ولی 
با تحقیقات پلیسی و انجام مواجهه حضوری با شاکی 
به جرمش اعتراف و اظهار کرد به همراه دوستش 
جمشید اقدام به سرقت کرده و تاکنون بیش از ۱۰ فقره 
موبایل قاپی انجام داده است. رئیس پایگاه سوم پلیس 
آگاهی گفت: کارآگاهان با هماهنگی مقام قضائی 
موفق شدند همدست متواری وحید را دستگیر و به 
پلیس آگاهی منتقل کنند و هر دو متهم با صدور قرار 

مجرمیت روانه زندان شدند.

انهدام باند سارقان مسلح
فرمانده انتظامی ماهشهر از انهدام و دستگیری   

اعضای باند سارقان مسلح در عملیات تعقیب و گریز 
پلیس خبر داد. سرهنگ رضا پاپی بیان کرد: در پی رصد 
اطلاعاتی پلیس شهرستان ماهشهر، اعضای باند سارقان 
مسلح که در سطح استان های خوزستان و لرستان اقدام 

به سرقت می کردند، شناسایی شدند.
او افزود: خودروی حامل سه عضو این باند در چتر 
اطلاعاتی گروه های عملیاتی پلیس ماهشهر قرار گرفت و 
با هماهنگی مرجع قضائی در یک عملیات تعقیب و گریز 
و قانون هر سه متهم دستگیر شدند.فرمانده انتظامی 
شهرستان ماهشهر ادامه داد: در بازرسی از خودروی 
سارقان یک قبضه اسلحه کلاشینکف به همراه دو 
خشاب مربوطه و 5۷ فشنگ جنگی، یک عدد قیچی 
بزرگ آهن بر و... کشف شد. این مقام انتظامی با اشاره به 
اینکه پلاک خودروی سارقان، سابقه سرقت از شهرستان 
دزفول را دارد، گفت: یکی از متهمان شرور مسلح و 
سارق حرفه  ای با ۱۳ فقره سابقه کیفری، اتهام قتل عمد 
و تیراندازی متعدد است که مراجع قضائی لرستان در 
تعقیب او بودند. متهمان در تحقیقات پلیس به شش 
فقره سرقت مسلحانه اعتراف کردند و پس از تشکیل 

پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

شرق: پسر جوانی که دوستش را به خاطر تقلب در بازی به قتل رسانده است، 
در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت.

به گزارش خبرنگار ما، تابستان سال جاری به پلیس خبر رسید درگیری میان 
چند جوان اتفاق افتاده و یکی از آنها وضعیت وخیمی دارد و در بیمارستان 
است. با حضور مأموران در بیمارستان تحقیقات آغاز شد. چند جوانی که 
دوست شان به نام شاهرخ را به بیمارستان رسانده بودند، گفتند ضارب جوانی 
به نام سهیل است. در حالی که مأموران بازجویی ها را آغاز کرده بودند، خبر 
رسید شاهرخ زیر عمل جراحی دوام نیاورده و جانش را از دست داده است، 
به این ترتیب پرونده با اتهام قتل پیگیری شد. مأموران در ادامه تحقیقات خود 
متوجه شدند سهیل شب حادثه در خانه شاهرخ میهمان بود که درگیری 
بین آنها اتفاق افتاده و سهیل با چاقو به سمت شاهرخ حمله کرد و او را 
زد. این درحالی بود که مشخص شد سهیل بعد از وارد کردن ضربه مرگبار 
متواری شده است. به این ترتیب تجسس ها برای دستگیری سهیل آغاز و او بعد 
از چندین روز تحقیق سرانجام بازداشت شد. متهم بعد از دستگیری به قتل 
اعتراف کرد و گفت در یک لحظه عصبانیت دوستش را با چاقو زد. با تکمیل 

تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد.
در جلسه رسیدگی به این پرونده ابتدا کیفرخواست علیه متهم خوانده شد. 
سپس اولیای دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم قصاص 

کردند. آنها گفتند حاضر به گذشت نیستند و تنها چیزی که آرام شان می کند 
صدور حکم قصاص است. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت او اتهام قتل را 
قبول کرد و گفت: من به شدت از کاری که کردم، پشیمان هستم. روز حادثه من 
و تعدادی از دوستان مشترکمان در خانه شاهرخ بودیم. ما دوستان صمیمی 
بودیم و ارتباط خوبی با هم داشتیم. روز حادثه دور هم جمع شده بودیم تا 
خوش بگذرانیم و بازی کنیم و چند ساعتی کنار هم باشیم. شاهرخ پاسور آورد 
تا بازی کنیم، چند دست که با  هم بازی کردیم، متوجه شدم او تقلب می کند و 
با تقلب برنده می شود، گفتم این طور نمی شود چرا تقلب می کنی. انکار کرد و 

به من حرف نامربوطی زد و گفت تو خودت تقلب می کنی.
متهم در ادامه گفت: من کنترلم را از دست دادم. آن قدر عصبانی شده 
بودم که نمی دانستم چه می کنم، در یک لحظه چاقو را برداشتم و به سمتش 

حمله کردم و یک ضربه هم بیشتر نزدم؛ همان یک ضربه باعث مرگش شد.
متهم در پاسخ به این سؤال که چاقو را از کجا آورده بود، گفت: من چاقو را 
از بشقاب میوه خوری برداشتم، در بشقاب برای میهمان ها میوه گذاشته بودند 
و ما داشتیم بازی می کردیم و میوه می خوردیم. چاقو هم برای میوه ها بود 
من اصلا فکر نمی کردم چاقوی به آن کوچکی بتواند باعث مرگ کسی شود. 
ضمن اینکه یک لحظه عصبانی شدم و قصدم هم کشتن شاهرخ نبود ما رفیق 
قدیمی بودیم و اصلا فکر نمی کردم چنین اتفاقی باعث مرگ او شود. من فقط 
خواستم او را بترسانم. وقتی خون از بدن شاهرخ بیرون زد خیلی ترسیدم و 
همین ترسم هم باعث شد که فرار کنم. بعد از دفاعیات متهم و وکیل مدافع 
او، سهیل یک بار دیگر برای بیان آخرین دفاع در جایگاه قرار گرفت و گفت: 
من اتهام را قبول دارم در برابر کاری که کردم هم دفاعی ندارم و شرمنده 
اولیای دم هستم. من خیلی پشیمانم و حتی یک درصد هم فکر نمی کردم 
کاری که می کنم باعث مرگ یکی از بهترین دوستانم شود. من از اولیای دم 
درخواست بخشش دارم و خواهش می کنم در تصمیم شان تجدیدنظر کنند. با 

پایان جلسه دادگاه هیئت قضات برای صدور رأی وارد شور شدند .

شرق، شهریار کریمی: جوان الیگودرزی که در جریان یک 
نزاع دسته جمعی باعث مرگ دوست خود شده بود، در 
یک قدمی چوبه دار قرار گرفته و از نیکوکاران درخواست 
کمک کرده است. این جوان که در  ۱۹ سالگی به اتهام 
قتل بازداشت شد تا روز ۱5 اسفندماه فرصت دارد دیه 
۸۰۰ میلیون تومانی درخواستی اولیای دم را تأمین کند. 
خانواده روستایی و بی بضاعت این جوان با فروش 
دارایی های خود و کمک گرفتن از اقوام و آشنایان تاکنون 
55۰ میلیون تومان از مبلغ دیه درخواستی اولیای دم را 
تأمین کرده اما در تهیه ۲5۰ میلیون تومان پایانی درمانده 

و ناامید شده اند. پلیس شهرستان الیگودرز ۲۹ دی ماه ۹۶ 
در جریان وقوع قتل در یکی از روستاها قرار گرفت و پس 
از حضور در محل مهرداد را بازداشت و روانه محاکم 
قضائی کرد. مهرداد در جریان محاکمه و در دفاع از خود 
گفت نیمه شب زمستان ۹۶ تعدادی از بچه های روستا به 
گمان اینکه کسی از خانواده من در منزل نیست قصد ورود 
به خانه ما را داشتند. من قبلا به آنها گفته بودم خواهر و 
مادرم در منزل هستند و آنها باور نکردند، به همین دلیل 
قصد داشتند از دیوار خانه بالا رفته و وارد منزل شوند. 
همین مسئله باعث درگیری من و بچه های روستا شد که 

دراین میان مقتول مجروح و در نهایت کشته شد. در پایان 
محاکمه قاضی پرونده دفاعیات مهرداد را موجه ندانست 
و او به اتهام قتل عمد به قصاص محکوم شد. پس از 
آن با تلاش و پادرمیانی ریش سفیدان و گروه های صلح 
و سازش، سازش نامه ای بین اولیای دم مقتول و خانواده 
مهرداد مبنی بر پرداخت ۸۰۰ میلیون تومان به عنوان دیه 
تنظیم شد. خانواده بی بضاعت مهرداد در تأمین ۲5۰ 
میلیون تومان از دیه درخواستی اولیای دم اعلام درماندگی 
کرده اند و اولیای دم مقتول نیز قصد کاهش مبلغ 
درخواستی خود را ندارند. با توجه به فرصت سه روزه 

باقی مانده برای تأمین دیه درخواستی اولیای دم پدر و مادر 
پیر مهرداد از مردم نیکوکار هم وطن درخواست کرده اند 
تا به یاری آنها بیایند تا بلکه جوان۲۲ساله آنها در آستانه 
عید نوروز بالای چوبه دار نرود. افراد نیکوکاری که قصد 
کمک به این جوان ۲۲ ساله را دارند می توانند کمک های 
خود را به شماره کارت ۶۰۳۷۹۹۱۷۶۲۰۷۸۹۰۹ به نام 
مریم کیانی که متعلق به مادر محکوم به قصاص است 
و توسط دادگستری شهرستان الیگودرز مسدود شده 
است، واریز کنند. گزارش کمک های مردمی نیز به اطلاع 

هم وطنان نیکوکار خواهد رسید.

شرق: جوان متهم به قتل که به اروپا فرار کرده است، برای بار دوم به  صورت 
غیابی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. به گزارش خبرنگار ما، پرونده 
اتهامی این جوان شش سال قبل به جریان افتاد. مردی زخمی به مأموران 
خبر داد عده ای مقابل خانه اش رفتند و به سمت او و پسرش شلیک کردند و 
باعث مرگ پسرش و زخمی شدن خود او شدند. با انجام تحقیقات مشخص 
شد عامل قتل جوانی به نام کامبیز است که با برادرانش به محل حادثه رفته و 
شلیک کرده است. ضمن اینکه مشخص شد برادران دیگر نیز سلاح داشته اند. 
به این ترتیب ردیابی ها آغاز شد و مرد میان سالی به نام سینا و پسرش کیومرث 
بازداشت شدند؛ اما در بررسی ها روشن شد دو برادر دیگر سینا به نام های کامبیز 
و پدرام به محل نامعلومی گریخته اند. در حالی که شواهد نشان می داد درگیری 
به خاطر خصومت قبلی به وقوع پیوسته و کامبیز عامل جنایت است، پلیس 
نتوانست ردی از متهمان فراری به دست بیاورد. با گذشت شش سال از این 
ماجرا سینا و پسرش در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز 
محاکمه ایستادند. در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص را مطرح 
کردند. پدر مقتول که در این ماجرا از ناحیه دست زخمی شده بود، گفت: 

آن شب کامبیز به همراه برادرانش مقابل خانه مان آمدند و در حالی که کلت 
و اسلحه شکاری همراه داشتند، به ما شلیک کردند که من از ناحیه دست 
مجروح شدم و پسرم امیر مقابل چشمانم جان سپرد. من به هیچ قیمتی حاضر 
به گذشت نیستم و تقاضای قصاص دارم. سپس سینا روبه روی قضات ایستاد و 
گفت: دو برادرم به نام های کامبیز و پدرام به کشور آلمان رفته اند و آنجا زندگی 
می کنند. کامبیز بعد از درگیری از کشور خارج شد، اما برادر کوچکم پدرام 
برای تحصیل و به صورت قانونی به کشور آلمان رفت. او در تشریح انگیزه 
درگیری گفت: ما و امیر و پدرش از سال ها قبل یکدیگر را می شناختیم. من با 
آنها هیچ اختلافی نداشتم. چند سال قبل امیر در جشن عروسی برادرم کامبیز 
دعوایی را شروع کرد و شیشه های تالار را شکست. آن شب درگیری سنگینی 
بین ما رخ داد؛ اما دعوا با میانجیگری پایان یافت. او ادامه داد: شب حادثه 
امیر و پدرش و دوستانش مقابل تالاری که متعلق به یکی از دوستان ما است، 
آمدند و شیشه ها را شکستند و سر همین موضوع درگیری میان آنها و برادرانم 
شروع شد. من اسلحه نداشتم و اینکه گفته می شود من آغاز کننده دعوا بودم 
و برادرانم را به محل درگیری برده ام، درست نیست؛ چون من سال هاست که 

از درد کمر رنج می برم و به همین دلیل نمی توانم رانندگی کنم. مدارک پزشکی 
دارم که نشان می دهد ۱۰ سال است رانندگی نکرده ام؛ اما پدر مقتول می گوید 
من آن شب برادرانم را با ماشین مقابل خانه آنها برده ام تا دست به قتل بزنند. 
من در ماجرای قتل امیر نقشی نداشتم. سپس پسر سینا به نام کیومرث به 
دفاع پرداخت و گفت: قبول دارم آن شب در درگیری حضور داشتم؛ اما من 
اسلحه شکاری نداشتم. من فندکی در دست داشتم که شبیه تفنگ بود و همان 
شب بعد از دستگیری آن را به افسر پلیس تحویل دادم. عمویم کامبیز با کلت 
کمری به سمت امیر شلیک کرد. در دومین جلسه دادگاه که دیروز برگزار شد، 
شاهدان یک به یک به تشریح ماجرا پرداختند. آنها تأیید کردند کامبیز به سمت 
امیر شلیک کرده و سینا هم با همان اسلحه پدر امیر را زده است. سپس سینا 
روبه روی قضات ایستاد و منکر شلیک به پدر امیر شد. او گفت: اسلحه متعلق 
به برادرم بود که حالا فراری است. من هرگز در زندگی ام دست به اسلحه نزدم 
و به پدر امیر شلیک نکردم. در ادامه سایر شرکت کنندگان در دعوا نیز از خود 
دفاع کردند. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا برای کامبیز به صورت 

غیابی و همچنین برای سایر متهمان حکم صادر کنند.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری 
پلیس فتای ناجا گفت: »فروش ویژه نوروزی« ترفند 
کلاهبرداران مجازی است؛ گول تبلیغات و تخفیفات 

صفحات و شبکه های اجتماعی فاقد هویت را نخورید.
سرهنگ علی محمد رجبی به شگردهای مختلف 
کلاهبرداران و سودجویان مجازی اشاره و اظهار کرد: 
یکی از چالش هایی که معمولا در پایان سال با آن مواجه 
می شویم، بحث افزایش کلاهبرداری در قالب فروش 
تجهیزات، لوازم، پوشاک و وسایل مختلف در فضای مجازی 

است که عمدتا از طریق شبکه های اجتماعی رخ می دهد. 
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس 
فتای ناجا تصریح کرد: نکته مهم این است که هیچ کدام از 
صفحات اینستاگرام و کانال هایی که در تلگرام تحت عنوان 
مزون و فروشگاه های لباس فعالیت می                                   کنند، رسما از هیچ 
مؤسسه و نهادی مجوز فعالیت نداشته و هیچ احراز هویتی 
روی آنها وجود ندارد که این امر خودش زمینه کلاهبرداری، 
سوءاستفاده و سودجویی را فراهم می کند. سرهنگ 
رجبی با بیان اینکه  توصیه مهم پلیس فتا برای کاربران 

فضای مجازی و افرادی که تمایل دارند خریدهایشان 
را به صورت مجازی انجام دهند، این است که حتما 
ازطریق فروشگاه های معتبر دارای نماد اعتماد الکترونیک 
خریدها را انجام دهند، تصریح کرد: اگر افراد برای خرید 
از روش های دیگر استفاده می                                   کنند، حتما پرداخت مبلغ را 
منوط به دریافت کالا کنند. او افزود: هیچ وقت نباید تحت 
هیچ عنوانی مبلغی را به عنوان بیعانه یا پیش خرید کالا و 
پرداخت وجه به صورت اینترنتی برای سایت ها، صفحات 
اینستاگرامی و کانال های تلگرامی که هویت مشخصی 

ندارند، پرداخت کرد؛  چراکه پرونده های متعددی از این 
دست جرائم وجود دارد. رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری 
از جرائم سایبری پلیس فتای ناجا به شیوه های تبلیغی 
کلاهبرداران اشاره و بیان کرد: کلاهبرداران با استفاده از 
شیوه های تبلیغی تحت عنوان »فروش ویژه نوروز« و با 
ارائه عنوان های تخفیف دار سعی دارند مخاطب را به 
سمت خود جذب کنند و در خیلی از مواقع در واقع قیمت 
و تخفیفی را که اعلام می کنند، وجود نداشته و مشکلات 

بعدی را برای خریدار به وجود می آورند. 

قتل دوست صمیمی در یک لحظه عصبانیت

درخواست کمک جوانی که 3 روز با چوبه دار فاصله دارد

شهادت علیه متهم به قتل فراری

فروش ویژه نوروزی؛ ترفند کلاهبرداران سایبری

زمان پیشنهادی: 20 دقیقه 

سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تكرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

آلات موسیقی- گله و شکایت مداوم ۹- پیدا شده- 
محل تخریب گلبول های قرمز فرسوده- یاری و کمک 
۱۰- شکلی هندسی- خزنده خانگی ۱۱- پاک و پاکیزه- 
ساقه برنج- هدیه چهره گشایی عروس ۱۲- مارال- 

حمل و نقل نیرو ها به وسیله هلی کوپتر- کتاب های 
عربی ۱۳- روبه رو- کمک- نام آذری ۱۴- تازه روییده- 
هافبک تیم فوتبال پرسپولیس ۱5- پرنده ای خوش آواز- 

انگل- نوعی بازی شبیه بیلیارد.
افقي:

 ۱- سوره سی ونهم قرآن- کاخ خشایارشاه در 
مرتفع ترین قسمت تخت جمشید- ترمومتر ۲- زادگاه 
بوعلی سینا- لانه پرنده- افسارگسیخته ۳- عریان- 
هدف تیراندازی- چند ترکیب شیمیایی با فرمول مشابه 
و ساختار مولکولی متفاوت ۴- خانه ای که اجزای آن 
در دو سطح مختلف ساخته می شود- مائده- عدل 
و داد 5- آسمان- نمایش نامه متنوع- ندادهنده 
غیبی ۶- پذیرفتن- شیدا- صورتی مایل به نارنجی 
۷- بی بندوبار- راغب ۸- ویتامینی که در بدن ذخیره 
نمی شود- نام چند نفر از پادشاهان فرانسه بود- 
خواستار- نت سوم ۹- به اندازه لازم- گروه نویسندگان 
روزنامه ۱۰- کنیزک- کبوتر صحرایی- خدمتکار پیر 
۱۱- پدر- بلوری شده- نخ تابیده ۱۲- راهنمای جاده- 
سهیم- محل فیلم برداری ۱۳- کمترین مقدار- ثروت 
و دارایی- ضمیر انگلیسی ۱۴- درون دهان- ضربه ای 
در تنیس روی میز- فرخنده ۱5- اختراع  مک  میلان - 

پیشینیان- صومعه.

عمودی: 
۱- ماهر و حاذق- پستانداری جونده- پیش شماره 
تلفن ۲- شاعر ترکمن و متخلص به فراقی- میوه 
لهیده ۳- راهی که به آخر نمی رسد!- پدر- مدخل 
۴- پیامبران- ترانه خواب کودک- واحد شمارش 
شتر 5- شعر کوتاه ژاپنی- مکان فروش مواد 
خوراکی در سینما- جمع شیخ ۶- حس لامسه- 
کوچک ترین دریای جهان ۷- موی گردن شیر- مسابقه 
اتومبیل رانی- بی نظیر ۸- ریه- ضربه ای بر صورت- از 

زمان پیشنهادی: 40 دقیقه

قانون هاي حل جدول سودوکو:
1- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا 9 نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تكرار شود. 
2- در هر مربع 3×3 اعداد یك تا 
9 باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تكرار شود.
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